
1 

 

ZASTUPITELSTVO    
OBCE DUBENEC 

 

 

 

 
9. 

VÝPIS USNESENÍ 
 

Zastupitelstva obce Dubenec    
konaného dne 27.09.2023 

 
88/2023-09.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec schvaluje program zasedání dne 27.09.2023: 

1) Schválení programu zasedání.  
2) Návrh a volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu a zpracovatele usnesení.  
3) Shrnutí práce ZO, obce Dubenec. 
4) Projednání výběrového řízení na akci "DČOV Dubenec" 
5) Projednání výběrového řízení TDI a BOZP akce "DČOV Dubenec" 
6) Projednání prodeje částí pozemků ppč.1998/2 a ppč.3722/1 v k.ú. Dubenec 
7) Projednání prodeje částí pozemků ppč. 520/1, ppč. 520/2 a st.87 v k.ú. Dubenec 
8) Projednání prodeje ppč. 3253/5 v k.ú. Dubenec 
9) Projednání prodeje ppč. 3253/6 v k.ú. Dubenec 
10) Projednání rozpočtového opatření č. 5/2023 
11) Projednání příspěvku na činnost včelařského kroužku při ZŠ Dubenec 
12) Projednání příspěvku na pořádání výstavy papírových modelů 
13) Projednání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-2027290 
14) Diskuse, závěr 

 
89/2023-09.ZO   
Zastupitelstvo obce Dubenec 

a) schvaluje zapisovatelem zápisu Petra Krejčího 
b) schvaluje ověřovateli zápisu Radomíra Joneše a Bohumila Tomáška 
c) schvaluje přípravou návrhu usnesení Petra Čtvrtečku 

 
90/2023-09.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec  

a) Schvaluje vítěze výběrového řízení dle zák. 134/2016 Sb. „Odkanalizování obce 
Dubenec systémem MDČOV“, společnost BAK stavební společnost a.s., IČ: 28402758 
se sídlem Žitenická 871/1, 190 00, Praha 9 – Prosek, za celkovou částku 20 736 450,00 



2 

 

Kč bez DPH, 
b) pověřuje starostu obce podepsat smlouvu o dílo zakázky „Odkanalizování obce 

Dubenec systémem MDČOV“, společnost BAK stavební společnost a.s., IČ: 28402758 
se sídlem Žitenická 871/1, 190 00, Praha 9 – Prosek, zastoupenou Ing. Radkem 
Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva. 

 
91/2023-09.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec  

a) Schvaluje vítěze výběrového řízení dle zák. 134/2016 Sb. „Odkanalizování obce 
Dubenec systémem MDČOV“ část servis DČOV, se společností BAK stavební 
společnost a.s., IČ: 28402758 se sídlem Žitenická 871/1, 190 00, Praha 9 – Prosek, za 
celkovou částku 1 683 000,00 Kč bez DPH, 

b) pověřuje starostu obce podepsat smlouvu o dílo zakázky „Odkanalizování obce 
Dubenec systémem MDČOV“ část servis DČOV, se společností BAK stavební 
společnost a.s., IČ: 28402758 se sídlem Žitenická 871/1, 190 00, Praha 9 – Prosek, 
zastoupenou Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva. 

 
92/2023-09.ZO 
Zastupitelstvo Obce Dubenec 
1) Schvaluje vítěze výběrového řízení veřejné zakázky „Výběr poskytovatele technického 

dozoru investora a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví pro projekt – Odkanalizování 
obce Dubenec systémem MDČOV společnost AKVOPRO s.r.o., IČ: 24232343, se sídlem 
Vyšehradská 1349/2, 128 00, Praha 2 – Nové Město, za celkovou cenu: 
a) TDI za celkovou cenu 295 000,- Kč bez DPH 
b) BOZP za celkovou cenu 110 000,- Kč bez DPH 

2) Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo se společností AKVOPRO s.r.o., IČ: 
24232343, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00, Praha 2 – Nové Město, zastoupenou 
ing. Barborou Nýčovou, prokuristkou společnosti. 

 
93/2023-09.ZO 

Zastupitelstvo obce Dubenec 
a) schvaluje prodej oddělených dílů „a“ a „b“ z parcely ppč. 3721 v k.ú. Dubenec dle 

geometrického plánu č. 790-562/2021 za celkovou prodejní cenu 34.296, - Kč ing. 
Františku Prokopovi a ing. Janě Prokopové, oba bytem Milady Horákové 270/26, 500 
06 Hradec Králové – Třebeš, 

b) pověřuje starostu sepsáním kupní smlouvy na prodej oddělených dílů „a“ a „b“ z parcely 
ppč. 3721 v k.ú. Dubenec, dle geometrického plánu č. 790-562/2021, s ing. Františkem 
Prokopem a ing. Janou Prokopovou, oba bytem Milady Horákové 270/26, 500 06 
Hradec Králové – Třebeš. 

 
94/2023-09.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec 

a) schvaluje prodej oddělených dílů „a“ a „b“ z parcel ppč. 520/1, ppč. 523/1 a celé parcely 
st.87 v k.ú. Dubenec dle geometrického plánu č. 789-489/2021 za celkovou prodejní 
cenu 130.296, - Kč bez DPH, manželům SJM Zdeňku a Zdence Kroupovým, oba bytem 
Dubenec č.p. 97, 544 55   Dubenec, 

b) pověřuje starostu sepsáním kupní smlouvy na prodej oddělených dílů „a“ a „b“ z parcel 
ppč. 520/1, ppč. 523/1 a celé parcely st.87 v k.ú. Dubenec, dle geometrického plánu č. 
789-489/2021 za celkovou prodejní cenu 130.296, - Kč bez DPH, manželům SJM 
Zdeňku a Zdence Kroupovým, Dubenec č.p. 97, 544 55   Dubenec 

 
95/2023-09.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec  

a) Schvaluje záměr prodeje parcely ppč. 3253/6 v k.ú. Dubenec z majetku obce Dubenec, 
b) pověřuje starostu obec zveřejněním záměru prodeje parcely ppč. 3253/6 v k.ú. 

Dubenec 



3 

 

 
96/2023-09.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec  

a) Schvaluje záměr prodeje parcely ppč. 3253/5 v k.ú. Dubenec z majetku obce Dubenec,  
b) pověřuje starostu obec zveřejněním záměru prodeje parcely ppč. 3253/5 v k.ú. 

Dubenec. 
 
97/2023-09.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec schvaluje rozpočtové opatření č.5/2023 
 
98/2023-09.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec 

a) schvaluje finanční dar ve výši 5000,- Kč včelařskému kroužku při Základní škole 
Dukelských bojovníků a mateřské škole, Dubenec, IČ:75017881, se sídlem Dubenec 
156, 54455 Dubenec, 

b) pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o poskytnutí daru se Základní školou 
Dukelských bojovníků a mateřskou školou, Dubenec, IČ:75017881, se sídlem Dubenec 
156, 54455 Dubenec, zastoupeným ing. Ladislavem Provazníkem, vedoucím 
včelařského kroužku. 

 
99/2023-09.ZO 

Zastupitelstvo obce Dubenec 
a) schvaluje finanční dar ve výši 5000,- Kč kroužku papírových modelů při Základní škole 

Dukelských bojovníků a mateřské škole, Dubenec, IČ:75017881, se sídlem Dubenec 
156, 54455 Dubenec, 

b) pověřuje starostu obce podpisem smlouvy a poskytnutí daru se Základní školou 
Dukelských bojovníků a mateřskou školou, Dubenec, IČ:75017881, se sídlem Dubenec 
156, 54455 Dubenec, zastoupenou ing. Provazníkem, vedoucím kroužku papírových 
modelářů. 

 
100/2023-09.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec 

a) Schvaluje SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE A 
DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č.: IV-12-2027290 s ČEZ Distribuce, a. s. IČ 
24729035, DIČ CZ24729035 se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 zastoupena: na základě plné moci č. PM-071/2023 ze dne 3.3.2023 
společností RYDVAL – ELEKTRO s.r.o., IČ: 25298194, se sídlem plk. Truhláře 114, 
512 51 Lomnice nad Popelkou, 

b) stanovuje hodnotu věcného břemene na jednorázovou úhradu ve výši 26.800, - Kč, 
c) Pověřuje starostu obce podpisem SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 

VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č.: IV-12-2027290 s ČEZ 
Distribuce, a. s. IČ 24729035, DIČ CZ24729035 se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02 zastoupena: na základě plné moci č. PM-071/2023 ze dne 
3.3.2023 společností RYDVAL – ELEKTRO s.r.o., IČ: 25298194, se sídlem plk. 
Truhláře 114, 512 51 Lomnice nad Popelkou, zastoupenou Zdeňkem Rydvalem, 
jednatelem. 

 
 
  
  
 Jaroslav Huňat, v.r. Petr Krejčí, v.r.   
 ………………………….  ………………………….     
 Jaroslav Huňat Petr Krejčí  
 starosta   místostarosta 


